
FN har hjernevasket den vestlige verden mht mulighetene til å styre klima. 

Som alltid står det mennesker bak.  Meteorolog, forsker og politiker Bert Bolin,
den gang leder av WMO, Verdens Meteorologi organisasjon under FN, og  
politiker og lege Gro Harlem Brundtland, den gang leder av UNEP, FNs 
miljøprogram. På 1980 tallet etablerte UNEP og WMO i samarbeide IPCC - 
Intergovernmental Panel on Climate Change (Klimapanelet). Bert Bolin ble 
også panelets første leder. Nå er Bolin gått bort!

Dette skjedde bl.a. med støtte i forskning fra bl.a. Bert Bolin, samt andre 
tidligere forskeres arbeide. Alt basert på ideen at CO2 i atmosfæren styrer 
global temperatur og at menneskene med sin  fossil energi bruk har økt 
mengden i atmosfæren med 50% siden preindustriell tid og slik bidratt til en 
global oppvarming.

Nå vet vi at den grafen som viste en stor global oppvarming var forfalsket.  Den
faktiske økingen til nåtid var ca 0,8 grader. På 150 år utgjør det ca 0,005 grader 
per år. Målingene siden 1979 viser en trend på ca 0,02 grader per år. Og, ikke 
minst viktig, det skjer ikke linjært. I perioder går temperaturen ned etter å ha 
gjort et hopp. På ingen måte følger temperaturen samme utvikling som CO2 i 
atmosfæren gjør. Det kan bare bety en ting, CO2 styrer ikke global temperatur.

Det forunderlige er hvordan man kom til at menneskene alene skapte CO2
og at det startet i industriell tid. Menneskelig aktivitet før industriell tid skapte 
selvfølgelig også da CO2. At det i industriell tid økte er rimelig. Men, hele tiden
skaptes også CO2 naturlig, faktisk i slike mengder at over året utgjorde 
menneskenes andel kun 4% iflg anslag man finner i IPCC science rapport. 
Naturlige utslipp bidrar sterkt til økningen av CO2 i atmosfæren!.

Med bakgrunn i dette er det forunderlig at Klimapanelet fortetter å påstå at 
klimaendringene er menneskeskapt! 
Det er ekstra underlig for det som fortelles her har lenge vært kjent. Til tross for
det fortsetter Klimapanelet hjernevaskingen.
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